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 CLR-IES-G82S ... 8 Port Gigabit RJ45 + 2 Port SFP Endüstriyel Ethernet Switch Unm. 
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CLR-IES-G82S, 8Port 10/100/1000Base-TX ve 2Portu SFP Slot olmak üzere toplam 10 Port Endüstriyel Tip 
Yönetilemeyen Gigabit Ethernet Ağ Anahtarıdır. Geniş çalışma sıcaklık aralğı ve IP40 korumalı gövdesi 
sayesinde zorlu saha koşullarında mükemmel performans sağlar. IP kamera sistemleri , IP Telefon 
Uygulamaları, Raylı Sistemler , Tünel Çözümleri , RES/HES Ethernet ve Otomasyon Altyapısı gibi uygulamalar 
için ideal çözümdür. 

Teknik Özellikler 

 8Port RJ45 10/100/1000Base-T portu + 2Port SFP (1G) Slot Fiber Optik Uplink Slot  

 Anahtarlama Kapasitesi 20Gbps & MAC Adres tablosu 16K 

 Güç kaynağı beslemesi 18V ～ 36VDC aralığındadır. 

 IEEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u, 100Base-TX, IEEE802.3ab standartlarıyla tam uyumludur. 

 SFP yuvalarına hem singlemode hem de multimode SFP modüller takılabilir. ( SX/LX/ZX/Bidi SFP) 

 
Dayanıklılık teslerinden olan, EMI, EMS, darbe, serbest düşme, titreşim kapsamındaki testlerinin 
tamamından geçmiştir 

 Güç tüketimi: 5W 

 Çalışma sıcaklık aralığı -40℃ to 80℃. 

 Endüstriyel ortamlarda çalışır. IP40 seviyesinde korumalıdır 

 DIN-rail tipi kolay montaj 

 Fansız soğutma sistemi 

 İki adet güç kaynağına sahiptir.  
 

 

  
Endüstriyel tip SFP Modül kullanabileceğiniz gibi 
endüstriyel olmayan SFP modülleri de kullanabilirsiniz. 

 

Uyarı  
Fiber Optik SFP Modül ve AC/DC Güç 
Adaptörü Ayrıca sipariş edilmelidir.  
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CLR-IES-G82S 8Port 10/100/1000 Gigabit + 2*SFP Gigabit Endüstriyel Switch Unmanaged 
CLR-SFP-IG003  Industrial Gigabit Singlemode LX SFP Modül  
CLR-SFP-IG001  Industrial Gigabit Multimode SX SFP Modül  
EDR-074-24 AC/DC Converter Output 24VDC 75W 3.2A ( Power Adaptörü) 

 

 

  


